
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 41-1/УІИ
17.07.2019

Про приватизацію шляхом викупу 
об’єктів малої приватизації

Відповідно до Законів України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», « Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 року №432 «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженим Кабінетом Міністрів України (із змінами), враховуючи рішення 
сесії міської ради від 05 червня 2019 року № 38-16/\ТІІ «Про включення 
об’єктів комунальної власності до переліку об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації в 2019 році», рішення сесії міської ради від 05 червня 
2019 року № 38-16/УІІІ « Про затвердження Положення про діяльність 
аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 
власності, протоколу №1 засідання аукціонної комісії від 17.06.2019 року, 
протоколу №2 засідання аукціонної комісії від 18.06.2019 року, міська рада 
вирішила:

1 .Приватизувати об’єкт малої приватизації шляхом викупу нежитлової будівлі 
амбулаторії, яка знаходиться за адресою: вул. В. Кравченка, 22, с. Лебедин, 
Шполянський район, Черкаська область, 20634, Черкаська область.
Покупець: ТОВ «РІМЕССА» код ЄДРПОУ: 38060422
Ціна продажу об’єкта: - 456000.00грн. (чотириста п’ятдесят шість тисяч) грн. 
00коп, в т.ч. ПДВ -  76000.00 (сімдесят шість тисяч) грн. 00коп.
2. Приватизувати об’єкт малої приватизації шляхом викупу нежитлової будівлі 
котельні, яка знаходиться за адресою: вул. Соборна 58-6, м. Шпола, Черкаська 
область, 20603, Черкаська область.
Покупець: ФОП «Савісько Анатолій Васильович» код 2295514994 
Ціна продажу об’єкта: - 50 760 грн. 00 коп. (пятьдесят тисяч сімсот шістдесят 
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ -  8 460 грн. 00 коп (вісім тисяч чотириста 
шістдесят 00 копійок) грн. 00коп.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань регулювання комунальною власністю, житлово -  
комунального господарства, розвитку підприємництва, стабілізації та розвитку 
промислових підприємств міста, заступника міського голови з питань житлово- 
комунального господарства /
Плетіня В.В.

Міський голова С. Кравченко

Курінний І.


